
MHMP

MHMPXPDNKRTL

Stejnopis č.

PODNÁJEMNÍ SMLOUVA O NÁJMU VĚCI NEMOVITÉ 

č. NAP/21/06/006750/2020 
stavba č. 42932,.P+R Černý Most III'*

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle §§2215-2216 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník *), smluvní strany

MAKRO Cash & Carrv ČR s.r.o.
sídlem: Jeremiášova 1249/7, 155 00. Praha 5 - Stodůlky
1Č: 26450691
DIČ: CZ26450691, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH 
zastoupená: jednateli Jiřím Nehasilem a Vladimírem Gnjidičem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 83051 
bankovní spojeni: Československá obchodní banka. a.s. 
č.ú.: 2048930118/0300 
(dále jen „Nájemce44) 
na straně jedné

a

Hlavní město Praha,
sídlem : Mariánské náměstí 2, 110 01, Praha 1
zastoupené: Ing. Ivo Freimannem, pověřen řízením odboru investičního MHMP 
Magistrátu hl.m. Prahy,
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
č.ú.: 20028-5157998/6000 
(dále jen „Podnájemce44) 
na straně druhé

tuto

podnájemní smlouvu:

1



I.
Prohlášení smluvních stran

1. Nájemce prohlašuje, žc má v pronájmu nemovité věci - pozemky parc.č. 4485/97 o výměře 
3.154 nr, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň, parc.č. 4485/99 o výměře 
2.S50 nr, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň a parc.č. 4485/119 o výměře 
521 nr, druh pozemku omá půda. obec Praha, k.ů. Horní Počernice, vše zapsáno v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl.m.Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV č. 
7096 (dále jen „Pozemky *). Vlastníkem a pronajímatelem pozemků je společnost Linda 
Properties s.r.o., IČO: 08301654, Antala Staška 2027/79. Praha 4 (dále jen 
..Pronajímatel*).

2. Nájemce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s výše uvedenými nemovitými věcmi - Pozemky 
způsobem v této smlouvě uvedeným a zavazuje se, přenechat části výše uvedených 
pozemků do užívání Podnájemci za podmínek touto smlouvou stanovených.

3. Nájemce prohlašuje, že disponuje souhlasným stanoviskem Pronajímatele dát pronajaté 
nemovité věci do podnájmu třetím osobám.

4. Podnájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem výše vodst. 1 uvedených pozemků a ten 
vyhovuje účelu podnájmu uvedenému níže v této smlouvě.

U.
Předmět smlouvy

Předmětem této podnájemní smlouvy je podnájem částí pozemků parc.č. 44S5/97 
o výměre 430 m2, parc.č. 4485/99 o výměře 34 m2, parc.č. 4485/119 o výměře 137 m2 
v obci Praha, k.ů. Horní Počernice, vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro hl.m.Prahu. katastrální pracoviště Praha, na LV č. 7096 (dále jen ..předmět 
podnájmu*’). Předmět podnájmu je zakreslen zelenou barvou na výkresu (plánu) 
předmětu podnájmu, který je ncdilnou součástí této smlouvy a tvoří její Přílohu č. 2. Smluvní 
strany se dohodly, že Podnájemce je oprávněn požadovat, aby mu byl předmět podnájmu dáván 
do užívání po částech (v takovém případě není Nájemce povinen dát Podnájemci do užívání celý 
předmět nájmu, ale pouze jeho příslušnou. Nájemcem požadovanou části) s tím, že nájemné 
bude hrazeno na základě výměry právě užívané části předmětu podnájmu ze strany Podnájemce.

III.
Účel podnájmu

Nájemce dává Podnájemci předmět podnájmu výhradně za účelem vstupu na Pozemky 
spojeného s realizaci stavby ze strany Podnájemce a na jeho vlastní náklady 
a odpovědnost:

a) přeložky následujících vedení do části Pozemků (dále jen ..přeložky vedení**):
přeložka optokabelu MAKRO v odstavci 11. g) podmínek pro umístění 
stavby - změny územního rozhodnutí č. MCP20 001566/2019/0VUR/Kr. sp. 
zn. SZ MCP20 016404/2018. zc dne 1.2.2019, vydaného Městskou částí 
Praha 20 - iJřad městské části Praha 20. odbor výstavby a územního rozvoje, 
které nabylo právní moci 27.02.2019 (dále jen ..územní rozhodnuti");

i.

2



vedeni T-Mobile. jak je uvedeno v odstavci 11. písm. f) podmínek 
pro umístění stavby územního rozhodnutí;
VTL plynovodu, jak je uvedeno v odstavci 11. písm.j) podmínek pro 
umístění stavby územního rozhodnuti.

11.

m.

IV.
Doba trvání smlouvy a skončení smlouvy

1. Podnájemní vztah založený touto smlouvou se uzavírá na dobu určitou, a to počínaje 
dnem protokolárního předání a převzetí předmětu podnájmu (resp. první části předmětu 
podnájmu) Podnájemcem a konče dnem dokončení výstavby a protokolárního předání 
a převzetí předmětu podnájmu zpět Nájemcem včetně všech veřejnoprávních souhlasů 
a povoleni nutných k užívání výstavby. Podnájemce je povinen písemné vyzvat Nájemce 
k předání předmětu podnájmu nejpozději 15 dni před zamýšleným vstupem na příslušnou 
část předmětu podnájmu za účelem realizace výstavby.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.
3. Tuto smlouvu je možné vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhútou, která počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní 
strana vypovídající smlouvu je povinna ve výpovědi vymezit jeden z následujících 
výpovědních důvodů. Smluvní strany tímto shodně ujednávaji možnost vypovědět tuto 
smlouvu z následujících důvodů:

a) Je-li Podnájemce v prodleni se zaplacením nájmu popřípadě s dalšími náklady 
spojenými s podnájmem o dobu delší než 15 dnů.

b) Je-li Nájemce čí Podnájemce v prodlení s předáním či převzetím předmětu podnájmu 
nebo jeho části.

4. V případě, že Podnájemce neplatí řádné a včas v souladu s ust. ČI. V. odst. 2. sjednaný 
nájem a/nebo pokud závažně poruší jakékoliv ustanoveni této smlouvy' a/nebo povinnosti 
Podnájemce při realizaci výstavby dohodnuté mezi smluvními stranami, může Nájemce 
od této smlouvy odstoupit, podle ust. § 2001 - 2005, občanského zákoníku.

V.
Cena podnájmu

1. Podnájemce se zavazuje platit nájemci za předmět podnájmu roční nájemné v maximální výši 
cenové regulace. Ke dni podpisu této smlouvy podle výměru MF ČR č. 01/2020 uveřejněného 
v Cenovém věstníku MF č. 16/2019 ze dne 17.12.2019. kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, je toto nájemné 134,- Kč /m2/rok, tj. roční nájemné v celkové částce 
činí 80.534,00 Kč (slovy: osmdesáttisícpěLsettřicetčtyři korun českých).

2. Podnájemce bude hradit Nájemci nájemné pololetně na účet č. 2048930118/0300. 
vedený u Československé obchodní banky, a.s., vždy na základě daňového dokladu - 
faktury vystavené Nájemcem a doručené Podnájemci se splatností 30 dnu od doručení 
Podnájcmci; datum uskutečněni plnění bude vždy 30. 6. a 31. 12. příslušného 
kalendářního roku. případně den ukončení podnájemního vztahu. V případě účinnosti této 
smlouvy před koncem příslušného roku, bude poměrná část nájemného za období od 
účinnosti této smlouvy protokolárního předání předmětu podnájmu do konce 
příslušného roku Podnájemcem uhrazena na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené Nájemcem a doručené Podnájemci se splatností 30 dnů od doručeni

3



Podnájemci; datum uskutečnění plněni bude 31. 12. příslušného kalendářního roku. 
V posledním roce podnájmu bude uhrazena poměrná část nájemného /a období od 
počátku pololetí do dne ukončení podnájmu. Součástí daňového dokladu - první íáktury - 
bude protokol o předáni a převzetí předmětu podnájmu Nájemcem Podnájemci. Součástí 
daňového dokladu - poslední faktury - bude protokol o předání a převzetí předmětu 
podnájmu Podnájemcem zpět Nájemci. Na daňovém dokladu - faktuře - bude uvedena 
adresa: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1.

3. Smluvní strany si touto smlouvou sjednaly, žc v případě změny cenového předpisu 
ci v případě zrušení regulace ceny nájemného bude výše nájemného změněna 
až do výše obvyklého nájemného s tím, že tato změna výše nájemného bude 
dodatkem k této smlouvě.

4. V případě prodlení s placením nájemného zaplatí Podnájcmce Nájemci úroky z prodlení 
v zákonné výši.

, a to 
učiněna

VL
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Podnájcmce se zavazuje na vlastní náklady provádět údržbu a opravu pouze té příslušné 
podnájemcem potřebné požadované Části předmětu podnájmu. Podnájemce nese rovněž 
následky spojené s případným nesplněním těchto povinnosti.

2. Podnájemce nesmí měnit povahu předmětu podnájmu a účel užívání předmětu podnájmu, 
bez předchozího písemného souhlasu Nájemce.

3. Podnájemce je povinen vlastní náklady odstranit veškeré škody, které by Nájemci 
vznikly na předmětu podnájmu v souvislosti s výkonem podnájmu Podnájemcem.

na

4. Podnájemce je povinen při všech činnostech na předmětu podnájmu dodržovat povinnosti 
vyplývající z rozhodnuti správních orgánů, obecné závazných právních předpisů 
z předpisu ochrany veřejného zdraví, vodního hospodářství, odpadních vod, požární 
ochrany, ochrany bezpečnosti práce a životního prostředí /nebo povinnosti Podnájcmce 
při realizací výstavby dohodnuté mezi smluvními stranami.

3. Podnájemce se dále zavazuje uhradit Nájemci veškeré pokuty, sankce a/nebo daně, které 
budou Nájemci uloženy v souvislosti s výkonem podnájmu Podnájemcem. Pokuty, sankce a'nebo 
daně však je povinen hradit jen tehdy, bylo-li prokázáno jejich uloženi v souvislosti s výkonem 
podnajmu Podnájemcem. Nájemce je povinen v případě řízení o uložení pokutv. sankce a/nebo daně 
po/adat pisemne Podnájemce o součinnost pro uplatnění veškerých možných námitek pro odmítnutí 
uloženi pokuty, sankce a/nebo daně a Podnájemce je povinen tuto součinnost poskytnout.

6. Po skončeni podnajmu dle této podnájemní smlouvy jc Podnájcmce povinen bez nároku na jakoukoli 
naliradu na místě ponechat stavební úpravy bez nároku na náhradu jakýchkoliv nákladů 
a s vyloučením jakýchkoli nároku podle části poslední věty § 2220 odst. 1 občanského zákoníku za 
středníkem.

VIL
Závěrečná ustanov ení

Tálo smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

1.

4



i Jakékoliv změny a dodatky musí být učiněny písemnou formou, musí být číslovány 
a podepsány oběma smluvními stranami.

3 Pokud některé otázky tato smlouva neupravuje, řídí se právní v/tahy smluvních stran 
ustanoveními občanského zákoníku ve zněni pozdějších předpisů a dalšími platnými právními 
přepisy ČR.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené Podnájemcem. která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovali jakýchkoli dalších podmínek.

5. Nájemce bere na vědomí, že Podnájemce je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby informace obsažené v této podnájemní 
smlouvě v souladu a v rozsahu stanoveném tímto zákonem byly poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

6. Tato smlouva je sepsána v sedmi identických stejnopisech, přičemž Podnájemce obdrží 
šest stejnopisů a Nájemce jeden stejnopis.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č.’ 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajisti Podnájemce, přičemž zveřejnění této smlouvy ve výše 
uvedeném registru zajistí Podnájemce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
této smlouvy a v téže lhůtč poskytne Nájemci doklad o takovémto zveřejněni.

8. Tato smlouva představuje smlouvu, na základě které je Podnájemce oprávněn provést 
stavbu - výstavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

9. V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy je uzavření 
této smlouvy v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přilohy:
č.la-c: Výkres předmětu podnájmu na pozemcích Č. pare. č. 4485/97, pare. č. 4485/99 

a parc.Č. 4485/119, vše v k.ú. Horní Počernice 
č.2a-c: Informace z katastru nemovitostí na pozemky pare. č. 4485/97, pare. č. 4485/99 

a parc.č. 4485/119. vše v k.ú. Horní Počernice - vlastník společnost Linda 
Propcrtics s.r.o.
Harmonogram stavby
Souhlas vlastníka nemovitých věcí pozemků s podnájmem ze dne 25.5.2020

uzavřeni

Č.3:
Č.4:

5



11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že
smyslu a Že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a to nikoli za nánadně
oprávněných fíjf “ ^ PfÍP°jujÍ vlastn0n)eni P0^ Ci Popisy svých

rozumí jejímu obsahu a

23 -05-2020 2 3 -06- 2020V Praze, dne V Praze dne

Nájemce Podnájemce

Jiří'Nehasil 
jednatel společnosti

jméno příjmení funkce 
Ing. Ivo Freimann

pověřen řízením1 odboru investičního Ml IMP

V Praze, dne

Nájemce

jméno příjmení, funkce 
Vladimír-'Gnjidič 
jednatel společnosti

6



Z7/ £~Átí c- .

I,

ífj

I, ' \í/l

/i aN
KfttfOVATKAT

l’

i!
t \ i'aI a V «ss&-■*

l\

“V
a 3S*9

Kjxxr

430 M2

VÝPOČET PRONAJÍMANÉ PLOCHY POZEMKU

celkem-01 Ijo* £j
INFORMACE O PARCELE

Kat území Parcelní &. Druh pozemku V^J^a Způsob vyulití Vlninlk Způsob
ochrany

Horní LINDA
Properilss

s.r.o.
Počernice
[B43777]

4485*7 Ostatní plocha 3154 Zeleč

JS£ÍF'J£2Z
černý mt* IQ. P»R v Pna8, t ataa 29X037J)SP 111COflfl10

“ TECHNICKY PCOKLAO PRO YfPOŘÁOM MAJETKOPRÁVUlCH VZTAHO
ALfiťL

153PARCELA 4436/37
>>UM

1í1QWttlj)fcrii>m44»W7 K pdf



- -/A)

4485/99r PARCBAPOKRACUJEDALE

I*
Hl

a !•>
lil

> t

y>
/ ■ip/

K,7
tl yt/tv&Ař*QNAflMANÉ 

PIOCHT /.II

'/Z'MfcrT*S.34 M2 »

VÝPOČET PRONAJÍMANÉ PLOCHY POZEMKU=srPLOCHY 01
CELKEM

INFORMACE O PARCELE
Zp^b
ochranyKal ůzsml Panonie. Druhpozsmku Způaob využití Vlas**

LINDA
Propartias

bj-.o.

Herní 4465/99 Ostatní plocha 2850 ZtfertPcíSemico
[843777]

JSB«S9R
moowto2KWJ37J38PCěff^nodlll P*R.vPraB1L

TECHN1CX* PODKLAD PRO VYPOAtotoí MAJETKOPRÁWlCH VZTAP.O
•?:o

PARCELA 4485/99

44»M9 0apdf111004010.



Pfj* ll ! 7°/^ Ač. - 'i\\
%

i SSÍí-“t *

I 3
ÍCs\ LU ór6 | N4*H O ÍN
CL E 
< fe~T~ CO
O *"

w
* !I§11 i

~ l/l ■ l

i <

1 f-E ci

JAn *
o: 2i I cd
> -J Q-O

> t! I' a. -
<S

'LU
■i tir« :|Q_1 a< s C-J■OJ uiEi
) ?I

ř i KilSř 8i s

I
✓

O a-ii CE Ol> ! « a g g
2 S8* C£+

§J?fe
355

Q-J O CNJ0 roLU O)
O CNJ
< 8E2 *oi

g-S
Ll. —:

E I§-§13 ■
X Q_ •5?}

1 o

~~7T* o\ 1z 3,v ir\
CJ

r\ y o
1 u?4 .) { ?P\s 5,’3 \lO§~-~el X

^ .1 SX Xv •, \

X
N

X
§1 ufM xu §

«ss N

2: \i |l li X
sf *.

IO)X wpr~ r -
iHtTXi.

s
I%'■ *r: s
s.S

, \Trt
1 i i t1 -44 x -Mm 1

I
! 8B

í |S! a-:

i IJi I*y

jak ti w.oqI
\4

«U '
i i

i •»:\ oo\

i t !-r



irJnace 0 pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

-prs&ÁA cr. £ ^
jnfcrníace c pozemku

44R5/97*Parcelní číslo:

; Obec
I

! Katastrální území: 

! Číslo LV:

Výměra tm2):

Typ parcely, 

i Mapový list:

| Určení výměry 

Způsob využití:

| Druh pozemku:

i I1 Prana Í554782I9

rHorní Počernice IM3777I f70%

i3154

0Parcela katastru nemovitosti
C3r P,DKM

t niZe souřadnic v S-JTSK
áA

zeleň

ostatní plocha

Vlastníci, jini oprávněni

PodílVlastnické právo

LINDA Properties s.r.o, Antala Staška 2027/79, Krč, 14000 Praha 4

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Předkupní právo
)
Věcné břemeno vedení 

Zákaz zcizeni a zatíženi

. Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastraln: úřad d 
pracoviště Frďhá^

to hlavní město Prahu Katastrální

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 27.04.2020 09:00.01.

C 2034 - 2020 Česky ufaO Jčněnéřickv c kaiar.roOl*1, Pog židlfrěm l*X)/9 roayti™. 13211 P>,n.' a#
Podaní utřená kataitrálnim úřadům a pracovRilm xasllejte přímo na e»th e-mail aďeshg.

Vene aplikace S.62 Ov«d 0

https://nahlizcnidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypled=FRMsI  1 u6ZVz7NOOorjp... 27.4.2020

https://nahlizcnidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypled=FRMsI


o pozemku Nahlížení do katastru nemovitostí Stránka č. 1 z 1

ťrc-Ve/u,

Informace o pozemko

! Parcelní číslo:

| Obec:

Katastrální území: 

| Číslo LV:

; Výměra ImJJ:

Typ parcely:

: Mapový list 

Určení výměry. 

Způsob využití. 

Druh pozemku:

r44B5/99*

Praha 15 547621.*•

I Horní Počernice I64T7771
I7026

!2850

I■ i
Parcela katastru nemovitosti

ADKM raiGraficky nebo v digitalizované mapě 
zeleň

ostatní plocha

«o noo
L

Vlastníci, jiní oprávněni 

Vlastnické právo

LINDA Properties s.r.o., Antala StaSka 2027/79. Krč, 14000 Praha 4
Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

' Předkupní právo 

Zákaz zcizeni a zatížení 

Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad oro hlavní mMm Prahu. Katastrální

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 27.04.2020 OTUOOL

O 20M - 3070 :Vty ufaů zen<*nyf,ckv a kautťJlni* __
PoJAni určená katastrálním úřadům a práčovi him zasílejte přímo

sv iň.ll Praha Ur Vtrn aplikace 5.63 build 0
na ■- ■ • ' ■ . •

https://nahlizcnidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=h6wQtje69VR3ugxZvNK... 27.4.2020

https://nahlizcnidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=h6wQtje69VR3ugxZvNK


W ,fi>rniiK\- o :*ki•; Nabli do kniasiru ncmoviiuaii

Informace c pozemku

! Parcelní číslo:
| Obec

Katastrální území:
Í Číslo LV:

Stránka č. 1 z 1

čx',

> '4485/n‘l-P

G3 APraha I5547R2I41

Horní Počernice 1643777! fezzm 5

j Výměra lm?J; 

Typ parcely 
Mapový list 

! Určeni výměry:

■ Druh pozemku:

521

Parcela katastru nemovitostí

'‘rsrDKM

M4S0Graficky nebo v digitalizované mapě 
orná půda

# f

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo
I
LINDA Properties s.r o., Antala Staška 2027/79, Krč. 14000 Praha 4

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

! BPEJ Výměra

> 22ĚQ1* 521

Omezení vlastnického práva

Typ

i Předkupní právo 

Věcné břemeno (podle listiny) 

! Zákaz zcizení a zatíženi

i

Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad orn hlavní rnésto Prahu. Katastrální
oracovišté Praha f

Zobrazené údaje máji informativní charakter. Platnost k 27 04.2020 09:0001.

O 2004 - 2020 ietlv ui',1.1 ?emp-nči i . Pod tirlgiipm 1300/9. tobvtiiv 1 Praha 5 e aplikace: 5.62 build 0Podáni určená katastrálním útedůro a pracovištímutíkejte pfimo na .trii

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted;OrkvqhsIoybJPoxpEW]5... 27.4.2020

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted;OrkvqhsIoybJPoxpEW%5d5


a*

s

-1 oí *
S •»

!J lisi
í* I

K

1 M

i *

J

í
!

i-
i I,0 o ILt o

i - <r> *V>
V

I 2

i
a

a

I
■o

ic*

1 e eř e ř řt ll I! l 1 ř £^ TJ TJ
: cTJ

L t3 ■S *D 13 í Š
Ifi1 i s 5 i; 3 * 5 2

i «A tA 22!na
3 sJ, ž 2

r*8 ss!2 2 r- S r. 2 a a a

LH 1 "2 35íl2 = S 
2 B 8 2 2 5 3 8snsssu

a a » a s 3 a s a a a - s 3a s a a a a 8 r» S ZN

3 a 3 B 8 8 2 8 8 
a a s = a

i s a 2 3 “ š s S 8 a s 2 2 
a s s

2
i 2 a s =a a s a 3 6 a s s

X ° s
Lis

SsaaSgSg

1 i i i 1 i i i
a a a s a a 
3 2 8 8 a 2 
s s s s as

s 3 •* •+ d ** •*rs r» ^ r* r*a 2 a a a a a a ar* +•

? 3= 8 3 o a 8 o lilii S 2 sa s as 3 s 8
5 S 85 a s 35 s s so o

I f $ I I
I S Í s 2 S s 5

ř ř řlř
S a I s

► 1 I I1 11 í * 11 11111 1 ti!£2 1L Ss5 š 2 n» 3 -O ^
o "Z \D *■« o 

*\ <r a O o O v
m m » m r«

m** sC 10 O
a

1
a tO ox: vv J 5 8i e 6I8 S 2a

1 I 2J I* i llc

í ! I Ji23 a *15
«i

i í ilE £ T>i B Diifl
'H1

3
X

2f E 5 •3 eo í S ?ž !
s

I aI ■iiiifííi

m i! íllÉ!
J I II o B IIE

i II11i I >»
2 ?wi «E i II iMi

tff E Ia lili;
‘

2 2i 21 x £1. 1
2 u? J i1i!i JIo.

II 1
T c .. c

§lilc n iimuiipi;í g28clgÍgá v.3šl|

|iiililil]i!l|i1 > & K
S325Í

^ -i» s = a a a.?'2!s iaia ia2 |S 2 a s a a aa a a;a a 3 a a
5



FrtT/oÁ* cl //

SOUHLAS VLASTNÍKA NEMOVITÝCH VĚCÍ S PODNÁJMEM

Společnost LíNDA Properties s r.o. se sídlem Antala Staška 2027/79, Krč. 140 00 Praha 4, 
IČ: 08301654, DIČ: CZ08301654, zastoupená Dr. Alexandcrcm Klafskym, jednatelem 
společnosti, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 
316598, jako vlastník nemovitých věci a Pronajímatel pozemků parc.č. 4485/97 o výměře 
3.154 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň, parc.č. 4485/99 o výměře 2.850 
m\ druh pozemku ostatní plocha, způsob využiti zeleň a parc.č. 4485/119 o výměře 521 m\ 
druh pozemku orná půda. obec Praha, k.ú. Horní Počernice, vše zapsáno v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, na LV č. 7096, kteréžto 
jsou v řádném nájmu Nájemcem společností MAKRO Cash & Carry CR s.r.o. se sídlem 
Jeremiášova 1249/7, 155 00. Praha 5- Stodůlky, IČ: 2645069l,DIC: CZ26450691, zastoupená 
jednateli Jiřím Nehasilem a Vladimírem Gnjidičem, zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 83051

prohlašuje, že

tímto souhlasí s přenecháním výše uvedených pronajatých nemovitých věci částí pozemků 
parc.č. 4485/97 o výměre 3.154 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň, parc.č. 
4485/99 o výměře 2.850 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň a parc.č. 
4485/119 o výměře 521 m2, druh pozemku orná půda, obec Praha, vše zapsané Lú. Horní 
Počernice, do podnájmu Hlavnímu městu Praze za účelem přeložky inženýrských sítí.

Ař. Oř. 2020Ve Vídni dne

Pronajímatel

LINDA Properties s r.o. 
Dr. Alexander Klafsky 
jednatel společnosti

1 Ivrr '



1I
INVMHMP


